
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 8,656,906 8,619,216 37,690

국          1,055,751 1,004,562 51,189

기            648,838 643,978 4,860

도          2,794,211 2,784,113 10,098

군          4,158,106 4,186,563 △28,457

보건의료 서비스 제고(보건/보건의료) 3,692,975 3,687,040 5,935

국             60,157 54,157 6,000

기            588,171 586,131 2,040

도            415,620 411,620 4,000

군          2,629,027 2,635,132 △6,105

군민건강증진관리 1,361,140 1,370,905 △9,765

국             60,157 54,157 6,000

기            229,038 228,998 40

도             89,633 86,633 3,000

군            982,312 1,001,117 △18,805

한방건강증진사업 4,338 4,298 40

기              2,169 2,149 20

군              2,169 2,149 20

307 민간이전 4,338 4,298 40

기              2,169 2,149 20

군              2,169 2,149 20

01 의료및구료비 4,338 4,298 40

  ○한방건강증진사업(15명*2회)                 4,338              4,298               40  경정 4,338,000

기              2,169 2,149 20

군              2,169 2,149 20

건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 46,000 50,000 △4,000

기             23,000 25,000 △2,000

도             11,500 12,500 △1,000

군             11,500 12,500 △1,000

04 기간제근로자등보수 46,000 50,000 △4,000

  ○운동처방사,영양사,간호사 인건비
               46,000             50,000          △4,000      경정 46,000,000

기             23,000 25,000 △2,000

도             11,500 12,500 △1,000

군             11,500 12,500 △1,000

202 여비 5,500 1,500 4,000

기              2,750 750 2,000

도              1,375 375 1,000

군              1,375 375 1,000

01 국내여비 5,500 1,500 4,000

  ○출장여비                 5,500              1,500            4,000  경정 5,500,000

기              2,750 750 2,000

도              1,375 375 1,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,375 375 1,000

흡연자 금연지원 프로그램 70,000 68,825 1,175

기             34,412 34,412 0

군             35,588 34,413 1,175

307 민간이전 62,000 60,825 1,175

기             30,412 30,412 0

군             31,588 30,413 1,175

01 의료및구료비 62,000 52,125 9,875

  ○약제비 지원, 금연지원서비스 약제구입 및 금
    연상담(진료)                62,000             52,125            9,875      경정 62,000,000

기             30,412 26,062 4,350

군             31,588 26,063 5,525

02 민간경상보조 0 8,700 △8,700

  ○거점병원 운영(3개소) 및 약제관리비                     0              8,700          △8,700  경정 0

기                  0 4,350 △4,350

군                  0 4,350 △4,350

건강생활실천사업(S라인웰빙운동) 23,520 28,520 △5,000

201 일반운영비 23,520 28,520 △5,000

01 사무관리비 23,520 28,520 △5,000

  ○운영수당                21,040             26,040          △5,000

    ―운동강사수당                21,040             26,040          △5,000  경정 21,040,000

구강건강관리 64,630 64,610 20

기             32,325 32,305 20

군             32,305 32,305 0

307 민간이전 64,630 64,610 20

기             32,325 32,305 20

군             32,305 32,305 0

01 의료및구료비 64,630 64,610 20

  ○불소용액양치사업 지원                    20                  0               20  20,000

기                 20 0 20

난임부부지원 59,854 47,854 12,000

국             29,927 23,927 6,000

도             14,964 11,964 3,000

군             14,963 11,963 3,000

101 인건비 7,000 9,300 △2,300

국              3,500 4,650 △1,150

도              1,750 2,325 △575

군              1,750 2,325 △575

04 기간제근로자등보수 7,000 9,300 △2,300

  ○난임부부지원 인부임                 7,000              9,300          △2,300  경정 7,000,000

국              3,500 4,650 △1,150

도              1,750 2,325 △575

군              1,750 2,325 △575

307 민간이전 52,854 38,554 14,300

국             26,427 19,277 7,150
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,214 9,639 3,575

군             13,213 9,638 3,575

01 의료및구료비 52,854 38,554 14,300

  ○난임부부 지원                52,854             38,554           14,300

    ―체외수정 시술비(27)                38,744             24,444           14,300  경정 38,744,000

국             19,372 12,222 7,150

도              9,686 6,111 3,575

군              9,686 6,111 3,575

수입대체경비 348,403 366,403 △18,000

307 민간이전 178,403 196,403 △18,000

01 의료및구료비 178,403 196,403 △18,000

  ○에이즈환자 진료비                     0              3,000          △3,000

  ○한방진료약품 구입                     0             15,000         △15,000

  경정 0

  경정 0

맞춤형 방문건강관리 2,000,955 1,996,955 4,000

기            261,893 259,893 2,000

도            262,280 261,280 1,000

군          1,476,782 1,475,782 1,000

암 조기검진사업 90,000 100,000 △10,000

기             45,000 50,000 △5,000

도             22,500 25,000 △2,500

군             22,500 25,000 △2,500

307 민간이전 85,000 95,000 △10,000

기             42,500 47,500 △5,000

도             21,250 23,750 △2,500

군             21,250 23,750 △2,500

05 민간위탁금 85,000 95,000 △10,000

  ○암조기검진비(위암외 4종)                85,000             95,000         △10,000  경정 85,000,000

기             42,500 47,500 △5,000

도             21,250 23,750 △2,500

군             21,250 23,750 △2,500

암 환자 의료비지원 124,092 110,092 14,000

기             62,046 55,046 7,000

도             31,023 27,523 3,500

군             31,023 27,523 3,500

307 민간이전 124,092 110,092 14,000

기             62,046 55,046 7,000

도             31,023 27,523 3,500

군             31,023 27,523 3,500

01 의료및구료비 124,092 110,092 14,000

  ○암환자 의료비 지원(111명/위암외4종)
              124,092            110,092           14,000      경정 124,092,000

기             62,046 55,046 7,000

도             31,023 27,523 3,500

군             31,023 27,523 3,500

아토피클러스터 시범운영사업 200,000 200,000 0

도            150,000 150,000 0
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             50,000 50,000 0

201 일반운영비 40,000 45,000 △5,000

도             30,000 33,750 △3,750

군             10,000 11,250 △1,250

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

  ○일반수용비                 8,000              5,000            3,000

    ―교재 및 사무용품                 8,000              5,000            3,000  경정 8,000,000

도              6,000 3,750 2,250

군              2,000 1,250 750

03 행사운영비 32,000 40,000 △8,000

  ○아토피캠프 운영                32,000             40,000          △8,000  경정 32,000,000

도             24,000 30,000 △6,000

군              8,000 10,000 △2,000

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

도                  0 2,250 △2,250

군                  0 750 △750

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  ○아토피클러스터 시범사업 자문단 운영
                    0              3,000          △3,000      경정 0

도                  0 2,250 △2,250

군                  0 750 △750

307 민간이전 11,500 0 11,500

도              8,625 0 8,625

군              2,875 0 2,875

01 의료및구료비 11,500 0 11,500

  ○아토피검사시약 및 보습제 구입                11,500                  0           11,500  11,500,000

도              8,625 0 8,625

군              2,875 0 2,875

401 시설비및부대비 146,500 150,000 △3,500

도            109,875 112,500 △2,625

군             36,625 37,500 △875

01 시설비 146,500 150,000 △3,500

  ○아토피클러스터 시범사업               146,500            150,000          △3,500  경정 146,500,000

도            109,875 112,500 △2,625

군             36,625 37,500 △875

지역사회 정신질환 관리 330,880 319,180 11,700

기             97,240 97,240 0

도             63,707 63,707 0

군            169,933 158,233 11,700

치매예방 관리사업 20,200 8,500 11,700

기              4,250 4,250 0

군             15,950 4,250 11,700

307 민간이전 20,200 8,500 11,700

기              4,250 4,250 0

군             15,950 4,250 11,700

01 의료및구료비 20,200 8,500 11,700
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 지역사회 정신질환 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○치매 조기검진                20,200              8,500           11,700  경정 20,200,000

기              4,250 4,250 0

군             15,950 4,250 11,700

공공보건의료확충(보건/보건의료) 920,617 908,617 12,000

국            345,422 345,422 0

도             98,856 98,856 0

군            476,339 464,339 12,000

공공보건의료기관기능강화 920,617 908,617 12,000

국            345,422 345,422 0

도             98,856 98,856 0

군            476,339 464,339 12,000

공공보건의료기관 보강 79,983 67,983 12,000

401 시설비및부대비 52,000 42,000 10,000

01 시설비 52,000 42,000 10,000

  ○보건소 한방진료실 리모델링 공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000

405 자산취득비 27,983 25,983 2,000

01 자산및물품취득비 27,983 25,983 2,000

  ○세외수입 인증기 구입(민원용)
                2,000                  0            2,000      2,000,000 * 1대

방호·구호(보건/보건의료) 387,629 424,359 △36,730

국              2,659 2,659 0

기             60,667 57,847 2,820

도            137,806 137,356 450

군            186,497 226,497 △40,000

전염병관리 및 예방접종사업 387,629 424,359 △36,730

국              2,659 2,659 0

기             60,667 57,847 2,820

도            137,806 137,356 450

군            186,497 226,497 △40,000

예방접종 0 40,000 △40,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

01 의료및구료비 0 40,000 △40,000

  ○65세이상 인플루엔자 무료접종                     0             40,000         △40,000  경정 0

지역단위 DMAT 운영지원 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

307 민간이전 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

05 민간위탁금 1,500 0 1,500

  ○지역단위 DMAT 교육비 지원                 1,500                  0            1,500  300,000 * 5명

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌 취약지역 뱀해독제 보급 1,770 0 1,770

기              1,770 0 1,770

307 민간이전 1,770 0 1,770

기              1,770 0 1,770

01 의료및구료비 1,770 0 1,770

  ○농어촌 취약지역 뱀해독제 구입                 1,770                  0            1,770  1,770,000

기              1,770 0 1,770

보건의료 서비스 제고(정신의료)(사회복지/취약계층지원) 3,447,318 3,390,833 56,485

국            647,513 602,324 45,189

도          2,141,929 2,136,281 5,648

군            657,876 652,228 5,648

정신질환관리 3,447,318 3,390,833 56,485

국            647,513 602,324 45,189

도          2,141,929 2,136,281 5,648

군            657,876 652,228 5,648

정신질환자 시설급여 809,391 752,906 56,485

국            647,513 602,324 45,189

도             80,939 75,291 5,648

군             80,939 75,291 5,648

307 민간이전 809,391 752,906 56,485

국            647,513 602,324 45,189

도             80,939 75,291 5,648

군             80,939 75,291 5,648

10 사회복지보조 809,391 752,906 56,485

  ○정신질환자시설급여(꽃동네)
              809,391            752,906           56,485      경정 809,391,000

국            647,513 602,324 45,189

도             80,939 75,291 5,648

군             80,939 75,291 5,648
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